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Shëndeti Mendor
Linja telefonike  
për Uellsin

0800 132 737

Linja telefonike ofron mbështetje dhe informacion për këdo që vuan nga 
probleme të shëndetit mendor, si dhe për familjet dhe miqtë e tyre.

Nëse jeni të merakosur, të frikësuar ose të shqetësuar nga ndjenjat, mendimet 
ose simptomat tuaja atëherë telefononi ose dërgoni mesazhe në linjën telefonike.

C.A.L.L. përdor shërbimin e përkthimit Language Line për të mbështetur 
telefonuesit që nuk mund të (ose preferojnë të mos) flasin anglisht ose 
gjuhën uellsiane.
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